
COPIA 
 
Prot. n. 4752 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
L'anno duemilaquindici  addì  quattordici  del mese di Dicembre  alle ore 9,30  nel Comune di Escolca nella sala 
Comunale, si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 
Sono presenti all'adunanza: 
 

Qualifica Nominativo Presenza 
  Si no 
Sindaco Dr. Eugenio Lai  X 
Vice Sindaco Schirru Sabrina X  
Assessore Trudu Stefano X  
Assessore Porcedda Barbara X  
  3 1 
 
 
Presiede l’adunanza la signra Schirru Sabrina(Vice Sindaco), con l'assistenza del Segretario Comunale Dott. Giuseppe 
Loddo. 
Il Sindaco, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull'oggetto  
sopraindicato. 
 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
MUNICIPALE N°59  DEL 14.12.2015  
OGGETTO: Liquidazione retribuzione di risultato 
a favore dei Responsabili Servizi Finanziari e 
Tecnico.  

COMUNE DI ESCOLCA 
 
   PROVINCIA  DI CAGLIARI 
  

PARERI  DI  REGOLARITA’ contabile  ai sensi dell’art. 49 comma 1° del 
D.LVO 267/2000.  
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile  
   Il Responsabile del Servizio 
      (f.to Rag. Remo Lai) 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Si esprime parere favorevole sotto il  profilo tecnico. 

Il responsabile del servizio amm.vo 
 (f.to Dott. Giuseppe Loddo)     

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE- Certifico che la presente deliberazione trovasi in pubblicazione all'albo pretorio di 
questo Comune dal  14.12.2015 al 29.12.2015. 
                                                                                                                        Il Segretario Comunale 
                                                                                                                         (f.to Dott. Giuseppe Loddo)  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE   
UFFICIO TECNICO  
SEGRETERIA  
UFFICI AMMINISTRATIVI X  
RAGIONERIA  



 
RICHIAMATO il TUEL approvato con D. Lgs. N. 267/2000; 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale Prot. 196  in data 18.01.2012  con il quale sono state attribuite le funzioni di 
Responsabile di servizio al dipendente comunale Rag. Remo Lai, e al Tecnico Com.le Geom. Erriu Massimo; 
 
RICHIAMATA la deliberazione G.M. n. 72 del 18.11.2009 valutazione delle posizioni organizzative per l’anno 2009 
con la  quale viene attribuita al Rag. Remo  Lai D5 l’ndennità annua di 12.911,42 e al Tecnico Com.le Geom. Erriu 
Massimo C4 l’indennità annua lorda di € 7.746,85 confermata per gli anni 2010, 2011, 2012,2013, 2014 e 2015; 
 
RITENUTO OPPORTUNO confermare la precedente deliberazione di GM N. 72 del 18.11.2009; 
 
VISTE le schede di valutazione del dipendente Lai Remo – Responsabile del Servizio Finanziario e Erriu Massimo 
Responsabile Servizio Tecnico relative al periodo 1 gennaio/31 dicembre 2015, redatto e sottoscritto dal nucleo di 
valutazione dell’Ente in data 03.12.2015;  
 
DATO ATTO che al momento della discussione il Sindaco Comunale si è allontanato dall’aula; 
 
DATO che si rende necessario stabilire la percentuale di indennità nella misura massima del 20% della retribuzione di 
posizione; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lvo n. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 
 

Di confermare per l’anno 2013 il contenuto della deliberazione di Giunta Municipale n. 72 del 18.11.2009; 
 
 

Di  stabilire le misure dell’indennità di risultato anno 2015  per i responsabili del servizio previa valutazione annuale del 
nucleo di valutazione del 20% della retribuzione di posizione; 
 
Di dare atto che la spesa predetta è imputata su appositi capitoli di spesa del bilancio 2015. 
 
Con separata votazione, e con voti unanimi, DELIBERA- 
Di rendere il presente atto imediatamente esecutivo ai sensi di legge. 
 
 

Letto approvato e sottoscritto. 
 
                                       Il Presidente                                           Il Segretario 
                            (f.to Rag. Schirru Sabrina)            ( f.to Dott. Giuseppe Loddo) 
                          _______________________               _______________________ 
 
 
 



 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 14.12.15   
                                        Il Segretario Comunale  
              (dott.Loddo Giuseppe) 
 
       
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo  
 
Escolca li                            Il Segretario Comunale                    Visto f.to Il Sindaco 
 
                                     __________________________      _______________________ 
               
           
 


